
ZARZĄDZENIE NR 140/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 2 października 2015 r. 

 
w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515), art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529;  

z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 1072, z 2015 r. poz.1043, poz. 1044) oraz § 6 ust. 1 Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam następujących operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  - Iwona Pełka 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  - Agnieszka Jaworska-Woźniak 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  - Sylwia Deka 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  - Michalina Pacek 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  - Barbara Matyjasik 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  - Maria Staniek 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  - Marcin Dałek 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8  - Urszula Zawadzka 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  - Marcin Niekraś 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  - Katarzyna Stasiak 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  - Łukasz Szczerba 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12  - Katarzyna Kubisz 

 

 § 2. Operatorzy informatycznej obsługi komisji obwodowych odpowiedzialni są za obsługę 

obwodowych komisji wyborczych w zakresie zastosowania programu informatycznego w pracach 

przygotowawczych przed dniem wyborów oraz przy ustalaniu wyników głosowania. 

 

 § 3. Zobowiązuję Kierowników Miejskich Jednostek Organizacyjnych w Głownie do 

udostępnienia sprzętu informatycznego niezbędnego dla wykonywania zadań związanych  

z przeprowadzeniem wyborów. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


